Akcesoria zbrojarskie ZET
Korzyści
Podkładki dystansowe typu ZET pozwalają na dystansowanie
zbrojenia górnego i umożliwiają osiągnięcie przestrzeni pomiędzy
zbrojeniem dolnym a górnym. Ułożone podkładki należy zawiązać
drutem wiązałkowym minimum w trzech miejscach, do górnej
oraz dolnej siatki zbrojenia.
Dystanse stalowe ZET posiadają certyfikat TÜV, potwierdzający

paleta
Ilość szt./
paleta
Wysokość
palety [mm]
Masa
palety [kg]
ZET20 20 25 144 3600 800 1307
ZET30 30 25 144 3600 760 1400
ZET40 40 25 144 3600 920 1443
ZET50 50 25 96 2400 1020 1008
ZET60 60 25 96 2400 936 1036
ZET70 70 25 96 2400 1062 1065
ZET80 80 25 80 2000 1020 920
ZET90 90 25 80 2000 1125 944
ZET100 100 25 80 2000 1230 968
ZET110 110 25 64 1600 1104 804
ZET120 120 25 64 1600 1188 823
ZET130 130 25 64 1600 1272 877
ZET140 140 25 48 1200 1062 686
ZET150 150 25 48 1200 1125 703
ZET160 160 25 48 1200 1188 718
ZET180 180 25 48 1200 1314 847
ZET200 200 25 32 800 1020 609
Długość robocza podkładki dystansowej: 200 cm.
Odległość pomiędzy prętami pionowymi
(powierzchnia nośna): 20 cm.
Na zapytanie: